che lo stesso è ampiamente superiore a quello minimo previsto dall'articolo 22 

del D.lgs 117/2017. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

L’attestazione della congruità del patrimonio, ammontante ad euro 175.829,00 

(centosettantacinquemilaottocentoventinove virgola zero zero) risulta dalla 

relazione di stima redatta alla data del 31 dicembre 2024 da parte della 

Dottoressa TAROZZI SABINA, nata a Faenza (RA) il 2 gennaio 1972, iscritta 

all’ordine dei Dottori Commercialisti di Ravenna al n. 351 A, e iscritta al

[...]

------------------------------------------------------------------------------ DELIBERA ----------------------------------------------------------------------------- 

- di approvare il nuovo statuto che regolerà la fondazione che assumerà la 

denominazione di "FONDAZIONE LUCE’ ENTE FILANTROPICO - 

ETS", avrà un patrimonio di euro 175.829,00 

(centosettantacinquemilaottocentoventinove virgola zero zero), secondo tutte 

le indicazioni esposte dal Presidente e che recepisce tutte le novità contenute 

nel D.Lgs 117/2017, che qui si abbiano per ritrascritte e che verrà iscritto nel 

il Registro Unico degli Enti del Terzo Settore; ---------------------------------------------------------------------------